
Stránka 1 z 2 

 

Název veřejné zakázky: FNUSA – ICRC Ustájení, chov a péče o geneticky modifikovaná prasata 2017 

 

Číslo smlouvy poskytovatele:                                                                       Číslo smlouvy objednatele: TSM/2017/237/Bú 

 

DODATEK Č. 1 

KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

 
uzavřené dne 23. 5. 2017 mezi níže uvedenými smluvními stranami   

 
I. 

Smluvní strany 

 

 

1. Objednatel:  Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně 

  státní příspěvková organizace 

 

sídlo:  Pekařská 53, 656 91 Brno   

jednající:  MUDr. Martin Pavlík, Ph.D., DESA, EDIC, ředitel 

IČ:    00159816 

DIČ:      CZ00159816 

bank. spojení: XXXXX 

č. účtu:  XXXXX 

IBAN:   XXXXX 

SWIFT:               XXXXX 

 

2. Poskytovatel:  Ústav živočišné fyziologie a genetiky AV ČR, v. v. i. 

 

zápis v OR: rvvi.msmt.cz/detail.php?ic=67985904   

sídlo:  Rumburská 89, Liběchov, 227 21, Česká republika   

jednající:  Ing. Michal Kubelka, CSc. 

IČ:    67985904 

DIČ:      CZ67985904 

bank. spojení:  XXXXX 

č. účtu:    XXXXX 

IBAN:   XXXXX 

SWIFT:  XXXXX 

 

II. 

Změna smlouvy 

 

Smluvní strany se dohodly v souladu s čl. XII. odst. 5 Smlouvy o poskytování služeb (číslo smlouvy objednatele 

Tsm/2017/237/Bú) uzavřené dne 23. 5. 2017 (dále jen „smlouva“) na následujících změnách smlouvy: 

 

 

Na základě rozhodnutí mezinárodního vědeckého panelu byla navržena redukce činnosti výzkumné 

skupiny, která prováděla výzkum právě na geneticky modifikovaných prasatech. Z toho důvodu jsou 

vedena intenzivní jednání o pokračování výzkumu a znovu sestavení odborného vědeckého týmu. Do 

ukončení těchto jednání je nezbytné udržet chov v místě současného ustájení, proto se smluvní strany 

dohodly na prodloužení smlouvy takto:  

 

Článek IV odst. 2 smlouvy se ruší a nahrazuje se takto: 

 

„2. Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 30. 9. 2017.“ 

 

Článek 5 odst. 1 smlouvy se ruší a nahrazuje se takto: 

 

„1. Celková cena plnění po dobu trvání této smlouvy nesmí překročit částku  940 000 Kč bez DPH (slovy 

devětsetčtyřicettisíckorunčeských), která byla celkovou nabídkovou cenou poskytovatele, již tento nabídl 

v příslušné veřejné zakázce. 

 



Stránka 2 z 2 

 

Celková cena plnění uvedená v předchozím odstavci se skládá z: 

 

a. celkových fixních nákladů související s realizací zakázky (max. ve výši 15% z celkové nabídkové 

ceny) zahrnujících veškeré další náklady související s realizací zakázky, které se nevážou na 

aktuální ani celkový počet ustájených geneticky modifikovaných prasat (např. náklady na pojištění, 

transport prasat z místa ustájení prasat do místa výzkumu a zpět) ve výši 186 405,- Kč bez DPH. 

 

b. ceny za služby péče o GMO prasata za 1 krmný den (který v sobě zahrnuje náklady spojené s 

kompletní péčí o geneticky modifikovaná prasata, tj. náklady spojené s ustájením, cenou krmiva, 

službami krmení a napájení, pravidelným ošetřováním, poskytováním veterinární péče a 

medikamentů, pravidelným vývozem kejdy a hnoje, pravidelnou výměnou steliva a veškerými 

dalšími službami) ve výši 170,- v Kč bez DPH (pro 1 ks prasete na 1 krmný den).“ 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Ustanovení smlouvy, která nepodléhají změnám uvedeným v článku II. tohoto dodatku, zůstávají tímto 

dodatkem nedotčena. 

 

2. Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy. 

 

3. Tento dodatek je sepsán ve 2 vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží 

jedno vyhotovení. 

 

4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 

stran. 

 

5. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že smluvní vztah, který se co do svého obsahu shoduje s tímto 

dodatkem, byl smluvními stranami založen již před podpisem tohoto dodatku na základě jejich ústní 

dohody. Tento dodatek toto ujednání smluvních stran potvrzuje.  

 

6. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly, s jeho zněním souhlasí a na důkaz toho připojují své 

vlastnoruční podpisy. 

 

 

 

 

 

Za poskytovatele:                                                                                 Za objednatele: 

   

V Liběchově dne  29.6.2017        V Brně dne 26.6.2017  

 

 

 

...........................................................                                       ....................................................... 

Ing. Michal Kubelka, CSc.   MUDr. Martin Pavlík, Ph.D., DESA, EDIC 

ředitel ředitel 

Ústav živočišné fyziologie a genetiky AV ČR, v. v. i.                 Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně  


